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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,00 m2,

Żółkiewka

Cena 340 000 zł

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie 48m2 w samym Centrum Żółkiewki.
Mieszkanie usytuowane jest na 1 piętrze w niskim bloku.

Na powierzchnię 48m2 składają się:

salon - 14m2 z bardzo dużym balkonem 4,5m2
dwa pokoje - 9,9m2 i 9,5m2
kuchnia - 8m2
łazienka z wc - 2,6m2
przedpokój - 4,5m2
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Do mieszkania przynależy piwnica ok. 8m.
Ogrzewanie z lokalnej kotłowni, ciepła woda podgrzewana bojlerem elektrycznym.
Czynsz w wysokości ok. 500zł. Dodatkowo płatne media to prąd, woda.
Okna PCV. Na podłogach w pokojach mozaika, w łazience terakota.
Mieszkanie dwustronne.
Możliwość dokupienia znajdującego się obok bloku garażu o powierzchni 24m2 - dodatkowo płatne 30tys.
zł.
Świetna lokalizacja - Niedaleko sklepy, apteka, szkoła, kościół i inna niezbędna do życia infrastruktura.
Zapraszam na prezentację
Marek Dejnek
576 303 171

Symbol 3624/BNK/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 340 000 PLN

Cena za m2 7 083 PLN Czynsz ofertowy 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Krasnostawski Gmina Żółkiewka

Miejscowość Żółkiewka Kod pocztowy 22-325

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 48 m²

Powierzchnia użytkowa 48 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1980

Standard DO ODŚWIEŻENIA Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA, PUSTAK Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 8 m²

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 3 m² Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Powierzchnia pokoi 14 m² Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 250 cm Umeblowanie NA ŻYCZENIE
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Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 8 m²

Dostępne sieci elektrryczna, wodna,
kanalizacyjna Instalacje elektryczna, wodna,

kanalizacyjna

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA, MOZAIKA

Elewacja BARANEK Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Certyfikat energetyczny NIE MA Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 5 m² Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, WC

Osobne WC NIE MA

Marek Dejnek 576303171
mdejnek@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


